

# Auto Mjölby AB

559135-2637

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Salih Zarifbek, Verkställande direktör

2024-01-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Auto Mjölby AB startade sin verksamhet under räkenskapsår 2017. Bolaget bedriver bilvård, reparation, köpa och sälja bilar och lätt fordon samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands Län.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 789 165	3 512 218	2 743 574
Resultat efter finansiella poster	116 890	285 152	71 441
Soliditet (%)	45	48	24

Räkenskapsåret 2022 har inneburit en tillväxt för Auto Mjölby AB efter att samhället och marknaden återhämtat sig från pandemin. Resultatet har minskat väsentligt som ett resultat av fler inköp samt ökade finansieringskostnader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	47 010	285 152	382 162
Balanseras i ny räkning		285 152	-285 152	0
Årets resultat			116 890	116 890
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 162</b>	<b>116 890</b>	<b>499 052</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	332 162
Årets resultat	116 890
<b>Summa</b>	<b>449 052</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	449 052
<b>Summa</b>	<b>449 052</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 789 165	3 512 218
Övriga rörelseintäkter		-1 936	351 197
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 787 229</b>	<b>3 863 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 193 339	-2 440 018
Övriga externa kostnader		-707 490	-506 321
Personalkostnader	2	-539 228	-613 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 626	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 474 683</b>	<b>-3 560 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 546</b>	<b>303 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 656	-18 155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-195 656</b>	<b>-18 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>116 890</b>	<b>285 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 890</b>	<b>285 152</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>116 890</b>	<b>285 152</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	90 000	90 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 252	103 878
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 252</b>	<b>103 878</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 252</b>	<b>193 878</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		572 957	247 876
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>572 957</b>	<b>247 876</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 294	179 939
Övriga fordringar		154 924	67 781
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 218</b>	<b>247 720</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 626	108 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 626</b>	<b>108 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>959 801</b>	<b>603 890</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 119 053</b>	<b>797 768</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 162	47 010
Årets resultat		116 890	285 152
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>449 052</b>	<b>332 162</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>499 052</b>	<b>382 162</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		157 684	70 000
Övriga skulder		20 086	6 504
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 770</b>	<b>76 504</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		57 752	83 662
Skatteskulder		20 719	17 576
Övriga skulder		363 760	237 864
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>442 231</b>	<b>339 102</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 119 053</b>	<b>797 768</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Goodwill

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 169 797

**Utgående anskaffningsvärden 169 797**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -65 919

Årets avskrivningar -34 626

**Utgående avskrivningar -100 545**

**Redovisat värde 69 252**

# Underskrifter

Årsredovisning för Auto Mjölby AB, 559135-2637  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Mjölby, Östergötland

Salih Zarifbek  
Salih Zarifbek  
Styrelseordförande och VD  
2024-01-04